
 

Decreto Dirigenziale n. 1404 del 07/10/2014

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per l'ambiente e l'ecosistema

 

U.O.D. 17 - UOD Autorizzazioni e rifiuti ambientali di Napoli

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  TR.IN.CO.N.E. S.R.L. AUTORIZZAZIONE ALL'ESERCIZIO DELL'IMPIANTO DI

STOCCAGGIO E TRATTAMENTO DI RIFIUTI NON PERICOLOSI, UBICATO NEL

COMUNE DI POZZUOLI (NA) ALLA VIA MONTENUOVO LICOLA - PATRIA, 140; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  20 Ottobre 2014



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO: 
a. che con D.D. n.27 del 26/02/2013, è stato approvato il progetto relativo all’impianto di stoccaggio e 

trattamento di rifiuti non pericolosi, della TR.IN.CO.N.E. S.r.L.,  ubicato nel Comune di Pozzuoli (Na) alla 
Via Montenuovo Licola- Patria, 140; 

b. che con il citato Decreto è stata autorizzata la realizzazione dell’impianto di stoccaggio e trattamento di cui 
al punto precedente, in un lasso di tempo di 12 mesi a far data dal rilascio del citato DD, quindi entro il 
26/01/2014; 

c. che la TR.IN.CO.N.E. S.r.L. , con sede legale in Via Montebarbaro n.1/b,    con nota del 17/01/2014, 
acquisita al protocollo n. 39491del 20/01/2014, della U.O.D. 17, a firma del legale rappresentante Paolo 
Trincone, comunica l’inizio dei lavori e nel contempo chiede una proroga di 90gg per l’ultimazione degli 
stessi; 

d. che la TR.IN.CO.N.E. S.r.L. con nota del 02/07/2014, acquisita al protocollo n. 484036 del 11/07/2014, della 
U.O.D. 17, trasmette: 

1. Relazione tecnica asseverata, a firma dell’Ing. Angelo Zammartino attestante la conformità delle opere 
eseguite rispetto a quelle approvate dalla Conferenza di Servizi nel corso della procedura di Autorizzazione 
Unica, di cui all’art.208 del D.Lgs 152/06 e ss.mm. ed ii.; 

2. Polizza fidejussoria  Serie 1 n° 000000017419, della  LIG Insurance  S A-Sosietate de Assigurare - 
Reasigurare – Bucaresti, a favore del Presidente della Regione Campania; 

3. Certificazione EMAS, Convalida  n. e-549/1 dello 01/07/2014- Milano. 
e. che la U.O.D. 17 con nota prot. 536647 dello 01/08/2014, ha trasmesso copia conforme del DD. N°27 del 

26/02/2013, nonché informazione della fine dei lavori comunicata dalla Società con nota acquisita dalla 
scrivente al prot.484036 dell’11/07/2014, all’Amministrazione Provinciale di Napoli; 

f. che l’ Amministrazione Provinciale di Napoli con nota prot. n° 111172 del 11/09/2014° firma del Dir. Ing. 
Maria Teresa Celano , acquisita dalla U.O.D. – 17 al prot. 645935 del 01/10/2014, ha trasmesso il verbale di 
sopralluogo realizzato dall’Ing. Gianluigi Del Prete e dal Geom Sebastiano Bossone, nel quale venivano 
evidenziate difformità già riportate in Relazione asseverata dal tecnico della Società Ing. Zammartino.   

CONSIDERATO:  
che le difformità riportate dal verbale del sopralluogo dei tecnici dell’Amm. Provinciale già comunicate 
dal Tecnico della Società a questa U.O.D. – 17, sono state esaminate e ritenute di non rilevante interesse 
ai fini del proseguimento degli adempimenti di questo ufficio, 
 
VISTI: 
 

1.     il D.Lgs. 152/06;  
2.     la deliberazione di Giunta Regionale 1411/07; 
3.     il D.D. n27 del 26/02/2013 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal UOD 17 e della proposta del R. del P. di adozione del seguente atto 

DECRETA  

Per quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente trascritto e riportato di: 

1. Autorizzare, all’esercizio, ai sensi e per gli effetti dell’art. 208 del D.Lgs 152/06, fino al 26/02/2023, 
l’impianto di stoccaggio e trattamento di rifiuti non pericolosi, della TR.IN.CO.N.E. S.r.L.,  ubicato nel 
Comune di Pozzuoli (Na) alla Via Montenuovo Licola- Patria, 140;;  

2. Richiamare il D.D. n. 27 del 26/02/2013 così come richiamato nella precedente pagina, le cui condizioni e 
prescrizioni restano ferme e invariate; 

3. Notificare, il presente atto alla TR.IN.CO.N.E. SrL; 
4. Trasmettere, copia del presente provvedimento al Comune di Pozzuoli (NA), all’ A.S.L. NA/2 Nord 

all'A.R.P.A.C., all'A.T.O. 3,  alla Provincia di Napoli, che in conformità a quanto disposto dall'Art. 197 del 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  20 Ottobre 2014



 

 

 
 

D.l.gs.152/06, procederà ai dovuti controlli, le cui risultanze dovranno essere trasmesse tempestivamente a 
questo Settore. 

5. INVIARE per via telematica, copia del presente provvedimento al Coordinatore dell'A.G.C. Gabinetto del 
Presidente della Giunta Regionale della Campania ed al B.U.R.C. per la pubblicazione integrale. 

         Michele Palmieri 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  20 Ottobre 2014


	BURC n. 72 del  20 Ottobre 2014

